

XMReality lanserar ny funktionalitet på sitt kommande kundevent

Linköping, Sverige—XMReality AB (publ) (NASDAQ First North: XMR), en internationell ledare inom AR-baserad kunskapsöverföring på distans, meddelar att man nått en viktig milstolpe i sin mjukvaruutveckling och att bolagets kunder bjuds in för att utvärdera de nya strategiska funktionerna på XMReality Conference 18 – 19 september 2018. Bland dessa finns en integration till Internet of Things (IoT), en ny XMReality Remote Guidance™ webbklient samt möjlighet till flerpartssamtal.

“Vi releasrar kontinuerligt nya funktioner i enlighet med vår Product Roadmap. IoT integrationen gör det möjligt att visualisera maskindata i ett XMReality Remote Guidance samtal och man får därmed en användarupplevelse som gör det möjligt att lösa problem snabbare och mer exakt. Den nya webbklienten öppnar upp för omedelbar access till vägledning på distans, utan att behöva ladda ned en app. Vi är mycket förväntansfulla på att få input från våra kunder om hur våra nya banbrytande funktioner kommer att förbättra deras affärsprocesser”, säger Per Unell, CTO på XMReality.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Castevall, VD XMReality

Telefon: +46 (0)73 356 04 81

E-mail: johan.castevall@xmreality.se

Om XMReality Remote Guidance™

XMReality Remote Guidance är ett AR-verktyg som möjliggör kunskapsdelning med hjälp av tal, gester, pekare, stillbilder med någon som befinner sig på ett helt annat ställe. Det inkluderar:

- En unik ‘hands-overlay’ teknik som innebär att man kan guida en annan på distans, som om man vore där
- Web portal för att skapa team, administrera användare samt mäta användning
- Integrationsmöjligheter genom öppna API:er för klienter

Om XMReality

XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa problem eller förhindra att de uppstår. XMReality:s kunder finns främst inom industrin såsom Bosch Rexroth, ABB, Siemens Industrial Turbomachinery, Electrolux och Bombardier. XMReality är baserat i Linköping och är noterat på Nasdaq First North (ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com

Bolagets Certified Adviser är Redeye AB

Telefon: +46 (0)8 545 013 30

www.redeye.se

Denna information är sådan information som XMReality AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande torsdagen den 13 september 2018, kl. 12:00.